
 
 Classificació : 8e MiniDH ROSELLO                                                 e 

 

 Data : 05/10/25 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:21:481  01:25:718 - 01:21:481 a  

   2       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS              01:23:375  01:23:693 - 01:23:375 a 00:01:894 

   3       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:25:315  01:23:783 - 01:23:783 a 00:02:302 

   4      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:24:776  01:24:501 - 01:24:501 a 00:03:020 

   5     230 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU     01:28:041  01:24:872 - 01:24:872 a 00:03:391 

   6      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:25:573  01:28:199 - 01:25:573 a 00:04:092 

   7      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM     01:32:668  01:25:680 - 01:25:680 a 00:04:199 

   8       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS              01:26:072  01:26:962 - 01:26:072 a 00:04:591 

   9      33 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:27:005  01:26:436 - 01:26:436 a 00:04:955 

  10      30 TORTOSA,Alan         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:26:690  01:26:580 - 01:26:580 a 00:05:099 

  11     198 GASCH,Ivan           ALEVI  PATRONATE DH                01:27:463  01:26:884 - 01:26:884 a 00:05:403 

  12       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI                01:27:735  01:34:101 - 01:27:735 a 00:06:254 

  13     239 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    01:31:106  01:29:332 - 01:29:332 a 00:07:851 

  14     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:29:836  01:31:774 - 01:29:836 a 00:08:355 

  15      74 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS              01:30:680  01:29:973 - 01:29:973 a 00:08:492 

  16      44 MASSOUTIÉ,Món        INFAN  E BTT FORNELLS              01:30:795  01:31:797 - 01:30:795 a 00:09:314 

  17       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA              --:--:---  01:31:066 - 01:31:066 a 00:09:585 

  18      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS              01:31:734  01:32:398 - 01:31:734 a 00:10:253 

  19     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                 01:33:270  01:31:958 - 01:31:958 a 00:10:477 

  20      34 PIQUÉ,Biel           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:32:153  01:32:565 - 01:32:153 a 00:10:672 

  21     227 MIRALLES,Alex        INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL         01:32:953  01:32:910 - 01:32:910 a 00:11:429 

  22      99 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS              01:33:262  01:43:357 - 01:33:262 a 00:11:781 

  23      36 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         --:--:---  01:33:358 - 01:33:358 a 00:11:877 

  24     111 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS              01:33:660  01:33:898 - 01:33:660 a 00:12:179 

  25     226 BALLESTER,Ivan       INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL         01:33:705  01:36:130 - 01:33:705 a 00:12:224 

  26     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:34:274  01:35:094 - 01:34:274 a 00:12:793 

  27      61 DALMASES,Marti       ALEVI  E ATIAT                     01:35:144  01:37:408 - 01:35:144 a 00:13:663 

  28      35 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:35:293  01:35:258 - 01:35:258 a 00:13:777 

  29       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:40:966  01:35:288 - 01:35:288 a 00:13:807 

  30      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                   01:35:396  01:54:064 - 01:35:396 a 00:13:915 

  31      76 TORTOSA,Adria        ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:35:450  01:36:537 - 01:35:450 a 00:13:969 

  32     107 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK        01:37:964  01:36:541 - 01:36:541 a 00:15:060 

  33      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN     01:37:756  01:37:140 - 01:37:140 a 00:15:659 

  34      69 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    01:37:888  01:38:741 - 01:37:888 a 00:16:407 

  35     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM              01:38:476  01:38:034 - 01:38:034 a 00:16:553 

  36     243 BOBET,Unai           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:38:319  01:38:393 - 01:38:319 a 00:16:838 

  37      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                 01:38:496  01:40:067 - 01:38:496 a 00:17:015 

  38     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                 01:38:542  01:39:547 - 01:38:542 a 00:17:061 

  39     236 ROMERO,Anil          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:43:233  01:40:207 - 01:40:207 a 00:18:726 

  40     108 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:44:457  01:41:933 - 01:41:933 a 00:20:452 

  41      70 BARBA,Marc           ALEVI  C.C. ALARPA BENICASSIMESP   01:45:290  01:43:239 - 01:43:239 a 00:21:758 

  42     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                01:59:439  01:45:878 - 01:45:878 a 00:24:397 

  43      90 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME      01:46:337  01:46:572 - 01:46:337 a 00:24:856 

  44     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS              01:50:265  01:46:616 - 01:46:616 a 00:25:135 

  45     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB           01:47:626  01:46:688 - 01:46:688 a 00:25:207 

  46     133 PISANKO,Leon         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:50:107  02:00:119 - 01:50:107 a 00:28:626 

  47     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI                01:51:203  01:51:420 - 01:51:203 a 00:29:722 

  48     241 RIBALTA,Lluc         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:55:437  01:56:215 - 01:55:437 a 00:33:956 

  49     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                02:01:918  01:57:243 - 01:57:243 a 00:35:762 

  50     151 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:57:590  04:17:937 - 01:57:590 a 00:36:109 

  51     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                01:57:882  01:59:415 - 01:57:882 a 00:36:401 

  52     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA       01:59:363  02:01:387 - 01:59:363 a 00:37:882 

  53     240 RIPOLL,Eloi          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        02:00:182  01:59:955 - 01:59:955 a 00:38:474 

  54     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI                02:00:008  02:00:656 - 02:00:008 a 00:38:527 

  55     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI                02:04:786  02:22:383 - 02:04:786 a 00:43:305 

  56     174 PONT,Blai            BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB    02:07:081  02:04:999 - 02:04:999 a 00:43:518 

  57     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   02:10:416  02:17:257 - 02:10:416 a 00:48:935 

  58     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC              02:14:732  02:10:958 - 02:10:958 a 00:49:477 

  59     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         02:14:194  02:14:422 - 02:14:194 a 00:52:713 

  60     206 BALCELLS,Lluc        PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB         02:42:120  02:29:727 - 02:29:727 a 01:08:246 

  61     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI                02:41:141  03:57:970 - 02:41:141 a 01:19:660 

 

 Corredors classificats  61 
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 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               02:01:918  01:57:243 - 01:57:243 a  

   2     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA      01:59:363  02:01:387 - 01:59:363 a 00:02:120 

   3     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC             02:14:732  02:10:958 - 02:10:958 a 00:13:715 

   4     206 BALCELLS,Lluc        PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB        02:42:120  02:29:727 - 02:29:727 a 00:32:484 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:57:590  04:17:937 - 01:57:590 a  

   2     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI               02:00:008  02:00:656 - 02:00:008 a 00:02:418 

   3     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI               02:04:786  02:22:383 - 02:04:786 a 00:07:196 

   4     174 PONT,Blai            BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   02:07:081  02:04:999 - 02:04:999 a 00:07:409 

   5     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  02:10:416  02:17:257 - 02:10:416 a 00:12:826 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        02:14:194  02:14:422 - 02:14:194 a  

   2     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI               02:41:141  03:57:970 - 02:41:141 a 00:26:947 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:29:836  01:31:774 - 01:29:836 a  

   2     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                01:33:270  01:31:958 - 01:31:958 a 00:02:122 

   3     111 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS             01:33:660  01:33:898 - 01:33:660 a 00:03:824 

   4     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:34:274  01:35:094 - 01:34:274 a 00:04:438 

   5     107 ROIG,Roger           PRINC  LA SORRERA BIKE PARK       01:37:964  01:36:541 - 01:36:541 a 00:06:705 

   6     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM             01:38:476  01:38:034 - 01:38:034 a 00:08:198 

   7     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                01:38:542  01:39:547 - 01:38:542 a 00:08:706 

   8     108 BALCELLS,Roger       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:44:457  01:41:933 - 01:41:933 a 00:12:097 

   9     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS             01:50:265  01:46:616 - 01:46:616 a 00:16:780 

  10     133 PISANKO,Leon         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:50:107  02:00:119 - 01:50:107 a 00:20:271 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI               01:59:439  01:45:878 - 01:45:878 a  

   2     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB          01:47:626  01:46:688 - 01:46:688 a 00:00:810 

   3     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI               01:51:203  01:51:420 - 01:51:203 a 00:05:325 

   4     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               01:57:882  01:59:415 - 01:57:882 a 00:12:004 

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:24:776  01:24:501 - 01:24:501 a  

   2      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:25:573  01:28:199 - 01:25:573 a 00:01:072 

   3      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM    01:32:668  01:25:680 - 01:25:680 a 00:01:179 

   4     198 GASCH,Ivan           ALEVI  PATRONATE DH               01:27:463  01:26:884 - 01:26:884 a 00:02:383 

   5      74 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS             01:30:680  01:29:973 - 01:29:973 a 00:05:472 

   6      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS             01:31:734  01:32:398 - 01:31:734 a 00:07:233 

   7      61 DALMASES,Marti       ALEVI  E ATIAT                    01:35:144  01:37:408 - 01:35:144 a 00:10:643 

   8      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                  01:35:396  01:54:064 - 01:35:396 a 00:10:895 

   9      76 TORTOSA,Adria        ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:35:450  01:36:537 - 01:35:450 a 00:10:949 

  10      69 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   01:37:888  01:38:741 - 01:37:888 a 00:13:387 

  11      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                01:38:496  01:40:067 - 01:38:496 a 00:13:995 

  12     236 ROMERO,Anil          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:43:233  01:40:207 - 01:40:207 a 00:15:706 

  13      70 BARBA,Marc           ALEVI  C.C. ALARPA BENICASSIMESP  01:45:290  01:43:239 - 01:43:239 a 00:18:738 

  14      90 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     01:46:337  01:46:572 - 01:46:337 a 00:21:836 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:21:481  01:25:718 - 01:21:481 a  

   2       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS             01:23:375  01:23:693 - 01:23:375 a 00:01:894 

   3       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:25:315  01:23:783 - 01:23:783 a 00:02:302 

   4     230 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    01:28:041  01:24:872 - 01:24:872 a 00:03:391 

   5       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS             01:26:072  01:26:962 - 01:26:072 a 00:04:591 

   6      33 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:27:005  01:26:436 - 01:26:436 a 00:04:955 

   7      30 TORTOSA,Alan         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:26:690  01:26:580 - 01:26:580 a 00:05:099 

   8       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI               01:27:735  01:34:101 - 01:27:735 a 00:06:254 

   9     239 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:31:106  01:29:332 - 01:29:332 a 00:07:851 

  10      44 MASSOUTIÉ,Món        INFAN  E BTT FORNELLS             01:30:795  01:31:797 - 01:30:795 a 00:09:314 

  11       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA             --:--:---  01:31:066 - 01:31:066 a 00:09:585 

  12      34 PIQUÉ,Biel           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:32:153  01:32:565 - 01:32:153 a 00:10:672 

  13     227 MIRALLES,Alex        INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL        01:32:953  01:32:910 - 01:32:910 a 00:11:429 

  14      99 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS             01:33:262  01:43:357 - 01:33:262 a 00:11:781 

  15      36 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        --:--:---  01:33:358 - 01:33:358 a 00:11:877 

  16     226 BALLESTER,Ivan       INFAN  LOOSE RIDERS TERUEL        01:33:705  01:36:130 - 01:33:705 a 00:12:224 

  17      35 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:35:293  01:35:258 - 01:35:258 a 00:13:777 

  18       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:40:966  01:35:288 - 01:35:288 a 00:13:807 

  19     243 BOBET,Unai           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:38:319  01:38:393 - 01:38:319 a 00:16:838 

  20     241 RIBALTA,Lluc         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:55:437  01:56:215 - 01:55:437 a 00:33:956 

  21     240 RIPOLL,Eloi          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       02:00:182  01:59:955 - 01:59:955 a 00:38:474 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN    01:37:756  01:37:140 - 01:37:140 a  


